f. II. No. fids iugis et iur.

Obiit soroz willelmgis que legauit ecclē quatuor agros & dimidiū malch de quibus dantur
iij. sol' quos h3 hartungus de hocheym dnt. fid dat. Item de octa sancti anshahelis dant
due libr' den ex pte gerhardi de Soelstete de censibus iiii in Kolled can et
vicariis equaliter p distributor fidelium Item obiit dñs benuadus de besingiu decanus
hunc ecclē. & dantur dimidiū suo xij flor' & censibus in Kolled.

Handwritten notes at the bottom of the page, including the word 'duplex'.

G. Nonis. Sergu et bach.

Obit Helvicus de Chumia sacerdos & datur unum quartale frum de werungesleybm per
pultorem fabrice. pro quo dantur x sol p unum fabrice

S dno Johanni fulda hinc ecclie canonice et dantur xij flor de anno d fuit p distubur

S dno dotez Matgias Aggere hinc unum sol de anno d fuit p distubur

xxij tubarta. De sol xij tub: de anno d fuit

A. viii. Jo? pelagie uigis et uir.

Obit Syllidus de hallis canonicus et canonice hinc datur quatuor maldra
frumenti et oide p annore qui p tempore fuit de can in Dunszenhu eadem
annore in dorpud. Quo in colle datur annore datur x sol de
bas in Warngestyn et in Gudensate. De horeo dno.

Obit Henricus Kobenzan vicarius ecclie sancti deneti et datur p annore pro xij flor
annore per distubur

108

viii. Jo? d

viii. Jo?

Obit Henricus de Dunszenhu
vicarius ecclie sancti deneti
et datur p annore pro xij flor
annore per distubur

.b.vii. Id. Dionisii et soc. ei.

gans et dant in floren. Lan. Sim. de censibz dñi de henenberg de quibz dar. in sol. ad 100m
et organu p distributorem fidelium

Ordinacione dñi Feliciani regales
dctoru doctoru h'ane Lan. festi sa
dionisi ampliq pagit diphater fase
ut festi sa sequim et angat in oz
de quibz dar in sol ad 100m

.c.vi. Id. Gereonis uictoris et soc. ei.

Obit Henr dictus de sancta cruce et dantur qinq sol de curia quondam sua. Item obit octo miles de vypeche et com. fr ems et datur ferto dimidia mansa in vypeche sancti viti distributor fidelium dat Item datur dimidiu maldoru hiemalis amoue pauperibz de duobz man. tis in vypeche laude margarete Item obit agnes marchioissa mylien et datur v. sol. dist. fidelium dat Item obit Henr de vypeche sacerdos vicarius huius ecclie et datur in mal. fru. 7 oz. de vino emptis a ludewico de Walspurg cellerario duoz dac.

De Anno 1402. D. Ewaldus de Hammat hy curie can. et dant in annis suis in tñ de curia sua Thilo von der sachsen can. dat. D. D. h. curia Th. Jos. curia M. curia P. curia D. curia De Anno 1402.

D. V. Jo. firmini epi 7 cof.